

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5622457
Descrizione Ordine	SISMA 2016 E SEGUENTI - EDIFICIO SITO IN VIA CASTELLO N.1 CATASTALMENTE IDENTIFICATO AL FOGLIO 18 PART.166 - ACQUISTO ATTREZZATURE E SEGNALETICA STRADALE PER TRANSENNATURA FABBRICATO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z132DC5988
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature e Segnaletica stradale
Data Creazione Ordine	23/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/07/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Ente	80004310449
Nome Ufficio	UFFICIO TECNICO AREA LAVORI PUBBLICI
Indirizzo Ufficio	VIA E. NARDI, 39, 63040 - VENAROTTA (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736362132/0736362896
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4MRH
Punto Ordinante	GINO SANTONI / CF: SNTGNI70M31L728E
Email Punto Ordinante	RESPONSABILETECNICO@COMUNE.VENAROTTA.A P.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00357520444
Ordine istruito da	GINO SANTONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC
Partita IVA Impresa	01108570449
Codice Fiscale Impresa	01108570449
Indirizzo Sede Legale	VIA DE GASPERI N. 53 - 63844 - GROTTAZZOLINA(FM)
Telefono / Fax	0734631355/0734632528
PEC Registro Imprese	NUOVALAGOPLAST@PECITALIA.BIZ
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01108570449
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	03823441
INPS: Matricola aziendale	0606067775
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	62201346/81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.FERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANI DELLA GOMMA E DELLE MATERIE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 26) - Scheda tecnica: Pannelli integrativi

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del pannello integrativo: PAN.INT. CM 80X27 LAM. 10/10 CL.1° FIGURE VARIE - Descrizione tecnica: Pannello integrativo per segnali circolari; Non applicabile - Codice articolo fornitore: FLPIEBAS80X27 - Codice articolo produttore: FLPIEBAS80X27 - Prezzo: 15,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB5 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia: per segnali circolari - Modello: Non applicabile - Forma: Rettangolare

Oggetto dell'ordine (2 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: DISCO D.60 LAM.10/10 CL.1° FIG. 48 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Codice articolo fornitore: FLDIE04860 - Codice articolo produttore: FLDIE04860 - Prezzo: 13,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 36 a fig.ii 69: Fig.II 48-Divieto di sorpasso - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Prescrizione - Forma: Circolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (3 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 386 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Temporanei - Codice articolo fornitore: FLTRE38690 - Codice articolo produttore: FLTRE38690 - Prezzo: 14,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali temporanei: Fig.II 386-Strettoia asimmetrica a destra - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB5 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Temporanei - Forma: Triangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (4 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TRIANGOLO L.90 LAM. 10/10 CL.1° FIG. 404 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Temporanei - Codice articolo fornitore: FLTRE40490 - Codice articolo produttore: FLTRE40490 - Prezzo: 14,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali temporanei: Fig.II 404-Semaforo - Materiale del supporto:

Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Temporanei - Forma: Triangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (5 di 26) - Scheda tecnica: Lampade mobili per cantiere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della lampada mobile per cantiere: Lampade mobili per cantiere - Descrizione tecnica: Lampada mobile per cantiere a luce lampeggiante; Colore luce: Arancione; Monofacciale; Intensità luminosa: L8H; Diametro [mm]: 200; Dispositivo crepuscolare: SI - Codice articolo fornitore: SEMAFOROMOBIL - Codice articolo produttore: SEMAFOROMOBIL - Prezzo: 3200 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3200,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: IMPIANTO SEMAFORICO DA CANTIERE A LED CON 3 IMPAINTI E 3 KIT ALIMENTAZIONE PUBBLICA - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Intensità luminosa: L8H - Diametro [mm]: 200 - Dispositivo crepuscolare: SI - Tipo di alimentazione: Batteria 4R25 - Tipologia: luce lampeggiante - Colore luce: Arancione - Lati luminosi: Monofacciale

Oggetto dell'ordine (6 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: DISCO D.60 LAM.10/10 FIG. 50 KM 30 CL.1° - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Codice articolo fornitore: FLDIE05060-KM30 - Codice articolo produttore: FLDIE05060-KM30 - Prezzo: 13,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: LIMITE MASSIMO DI VELOCITA' - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 36 a fig.ii 69; Fig.II 50-Limite massimo di velocità ... km/h - Materiale del supporto: Lamiera di alluminio - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB5 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Prescrizione - Forma: Circolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (7 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: DISCO D.60 LAMIERA DI FERRO 10/10 CL.1° FIG. 70 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Codice articolo fornitore: FLDIE07060 - Codice articolo produttore: FLDIE07060 - Prezzo: 13,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 70 a fig.ii 99; Fig.II 70-Via libera - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Prescrizione - Forma: Circolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (8 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TARGA CM 60X90 LAM.10/10 CL.1° FONDO BIANCO SCRITTA NERA - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Codice articolo fornitore: FLTAEBAS60X90 - Codice articolo produttore: FLTAEBAS60X90 - Prezzo: 40,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 70 a fig.ii 99; Fig.II 74-Divieto di sosta - Materiale del supporto: Lamiera di ferro -

Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Incisa - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Prescrizione - Forma: Rettangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (9 di 26) - Scheda tecnica: Specchi stradali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale dello specchio stradale: Specchi stradali - Descrizione tecnica: Specchio stradale circolare; Superficie riflettente in acrilico; Corpo in polipropilene; 70 (Ø) [cm] - Codice articolo fornitore: SPECCHIO70 - Codice articolo produttore: SPECCHIO70 - Prezzo: 55,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Materiale corpo: polipropilene - Dimensioni (Ø) [cm]: 70 - Formato: circolare - Materiale superficie riflettente: acrilico - Dimensioni: 70 (Ø) [cm]

Oggetto dell'ordine (10 di 26) - Scheda tecnica: New Jersey

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del new jersey: New Jersey - Descrizione tecnica: New Jersey rosso in polietilene alta densità; Lunghezza [cm]: 100; Altezza [cm]: 70; Impilabile: SI; Zavorrabile: SI - Codice articolo fornitore: NJ ROSSO - Codice articolo produttore: NJ ROSSO - Prezzo: 45,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Colore: rosso - Impilabile: SI - Zavorrabile: SI - Materiale: polietilene alta densità - Lunghezza [cm]: 100 - Altezza [cm]: 70

Oggetto dell'ordine (11 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E POSA VERTICALE A CORPO - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Pericolo - Codice articolo fornitore: LINEE - Codice articolo produttore: LINEE - Prezzo: 1190 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1190,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali pericolo: Fig.II 1-Strada deformata - Materiale del supporto: Lamiera di alluminio - Spessore materiale [mm]: 25/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Pericolo - Forma: Triangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (12 di 26) - Scheda tecnica: Lampade mobili per cantiere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della lampada mobile per cantiere: Lampade mobili per cantiere - Descrizione tecnica: Lampada mobile per cantiere a luce lampeggiante; Colore luce: Arancione; Monofacciale; Intensità luminosa: L7; Diametro [mm]: 200; Dispositivo crepuscolare: SI - Codice articolo fornitore: BATTERIA - Codice articolo produttore: BATTERIA - Prezzo: 140 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: BATTERIA PER SEMAFORI 100 AH - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Intensità luminosa: L7 - Diametro [mm]: 200 - Dispositivo crepuscolare: SI - Tipo di alimentazione: Batteria 4R25 - Tipologia: luce lampeggiante - Colore luce: Arancione - Lati luminosi: Monofacciale

Oggetto dell'ordine (13 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 383 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Temporanei - Codice articolo fornitore: FLTRE38390 - Codice articolo produttore: FLTRE38390 - Prezzo: 14,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: PERICOLO GENERICO FIG. 388 - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali temporanei: Fig.II 383-Lavori - Materiale del supporto: Lamiera di alluminio - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB5 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Temporanei - Forma: Triangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (14 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 385 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Temporanei - Codice articolo fornitore: FLTRE38590 - Codice articolo produttore: FLTRE38590 - Prezzo: 14,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali temporanei: Fig.II 385-Strettoia asimmetrica a sinistra - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB5 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Temporanei - Forma: Triangolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (15 di 26) - Scheda tecnica: Cavalletti per segnaletica temporanea

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del cavalletto per segnaletica temporanea: Cavalletti per segnaletica temporanea - Descrizione tecnica: Cavalletto per segnaletica temporanea in acciaio; Formato massimo segnale alloggiabile: Normale - Codice articolo fornitore: CAV009 - Codice articolo produttore: CAV009 - Prezzo: 18,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Appoggi: 4 - Segnali alloggiabili (max): 1 - Dispositivo porta lampeggiatore: NO - Materiale: acciaio - Formato massimo segnale alloggiabile: Normale - Tipologia apertura: Tradizionale a libro

Oggetto dell'ordine (16 di 26) - Scheda tecnica: Pali tubolari per cartelli stradali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del palo tubolare per cartelli stradali: Pali tubolari per cartelli stradali - Descrizione tecnica: Palo tubolare per cartelli stradali in ferro zincato; Tipo di palo: Antirotazione - Codice articolo fornitore: P60AR 350 - Codice articolo produttore: P60AR 350 - Prezzo: 17,50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Altezza [cm]: 350 - Spessore [mm]: 2 - Terminale di chiusura in sommità: SI - Materiale: ferro zincato - Tipo di palo: Antirotazione - Diametro esterno [mm]: 60

Oggetto dell'ordine (17 di 26) - Scheda tecnica: Segnali stradali verticali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del segnale stradale verticale: DISCO D.60 LAM. 10/10 CL.1° FIG. 80 GIREVOLE - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Codice articolo fornitore: FLDIE08060/GIR - Codice articolo produttore: FLDIE08060/GIR - Prezzo: 13,50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna:

MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 70 a fig.ii 99: Fig.II 80/b-Direzione obbligatoria a sinistra - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Formato: Normale - Spinta del vento: WL7 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Carichi concentrati: PL1 - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Acquisti verdi: N.A. - Categoria: Prescrizione - Forma: Circolare - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I

Oggetto dell'ordine (18 di 26) - Scheda tecnica: Lampade mobili per cantiere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della lampada mobile per cantiere: Lampade mobili per cantiere - Descrizione tecnica: Lampada mobile per cantiere a luce fissa; Colore luce: Giallo; Bifacciale; Intensità luminosa: L7; Diametro [mm]: 5; Dispositivo crepuscolare: NO - Codice articolo fornitore: BAT003 - Codice articolo produttore: BAT003 - Prezzo: 2,30 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: BATTERIE PER LAMPADE CREPUSCOLAI - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Intensità luminosa: L7 - Diametro [mm]: 5 - Dispositivo crepuscolare: NO - Tipo di alimentazione: Batteria 4R25 - Tipologia: luce fissa - Colore luce: Giallo - Lati luminosi: Bifacciale

Oggetto dell'ordine (19 di 26) - Scheda tecnica: Coni e delineatori flessibili

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale: Coni e delineatori flessibili - Descrizione tecnica: Delineatore flessibile (Fig.II 397) Bianco-rosso in gomma vulcanizzata; Peso [kg]: 3; Altezza cono [cm]: 34; Classe di rifrangenza anelli: Classe II; Base antiribaltabile: SI; Omologazione: SI - Codice articolo fornitore: DEF002 - Codice articolo produttore: DEF002 - Prezzo: 6,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Altezza cono [cm]: 34 - Peso [kg]: 3 - Classe di rifrangenza anelli: Classe II - Base antiribaltabile: SI - Omologazione: SI - Tipologia: Delineatore flessibile (Fig.II 397) - Materiale: gomma vulcanizzata - Colore: Bianco-rosso

Oggetto dell'ordine (20 di 26) - Scheda tecnica: Pali tubolari per cartelli stradali

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del palo tubolare per cartelli stradali: Pali tubolari per cartelli stradali - Descrizione tecnica: Palo tubolare per cartelli stradali in ferro zincato; Tipo di palo: Antirotazione - Codice articolo fornitore: P60AR 330 - Codice articolo produttore: P60AR 330 - Prezzo: 16,50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Altezza [cm]: 330 - Spessore [mm]: 2,5 - Terminale di chiusura in sommità: NO - Materiale: ferro zincato - Tipo di palo: Antirotazione - Diametro esterno [mm]: 60

Oggetto dell'ordine (21 di 26) - Scheda tecnica: Coni e delineatori flessibili

Marca: NUOVA LAGOPLASTSNC - Nome commerciale: Coni e delineatori flessibili - Descrizione tecnica: Delineatore flessibile (Fig.II 397) Rosso in gomma vulcanizzata; Peso [kg]: 4,5; Altezza cono [cm]: 34; Classe di rifrangenza anelli: Classe I; Base antiribaltabile: NO; Omologazione: SI - Codice articolo fornitore: ADESIVO KG4650 - Codice articolo produttore: ADESIVO KG4650 - Prezzo: 25,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: ADESIVO PER DEFLECO DA KG 4,5 - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Altezza cono [cm]: 34 - Peso [kg]: 4,5 - Classe di rifrangenza anelli: Classe I - Base antiribaltabile: NO - Omologazione: SI - Tipologia: Delineatore flessibile (Fig.II 397) - Materiale: gomma vulcanizzata - Colore: Rosso

Oggetto dell'ordine (22 di 26) - Scheda tecnica: New Jersey

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale del new jersey: New Jersey - Descrizione tecnica: New Jersey bianco in polietilene alta densità; Lunghezza [cm]: 100; Altezza [cm]: 70; Impilabile: SI; Zavorrabile: SI - Codice articolo fornitore: NJ BIANCO - Codice articolo produttore: NJ BIANCO - Prezzo: 45,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Colore: bianco - Impilabile: SI - Zavorrabile: SI - Materiale: polietilene alta densità - Lunghezza [cm]: 100 - Altezza [cm]: 70

Oggetto dell'ordine (23 di 26) - Scheda tecnica: Basi mobili

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della base mobile: Basi mobili - Descrizione tecnica: Base mobile rettangolare in Gomma - Codice articolo fornitore: BASE - Codice articolo produttore: BASE - Prezzo: 18,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Note: BASE IN GOMMA CM 75X39 PESO 14 KG CON - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: NO - Dimensione esterna supporto inseribile [mm]: 75 - Peso [kg]: 14 - Materiale: Gomma - Forma: rettangolare - Forma sezione supporto inseribile: Quadrata

Oggetto dell'ordine (24 di 26) - Scheda tecnica: Barriere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della barriera: Barriere - Descrizione tecnica: Barriera normale (Fig.II 392) con gambe; Gambe in ferro zincato ; Pannello segnaletico in lamiera di ferro; Lunghezza pannello segnaletico [cm]: 120; Classe di rifrangenza pannello segnaletico: Classe I - Codice articolo fornitore: BPR001 - Codice articolo produttore: BPR001 - Prezzo: 32,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 32,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: MARCHE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Materiale gambe: ferro zincato - Materiale pannello segnaletico: lamiera di ferro - Lunghezza pannello segnaletico [cm]: 120 - Tipologia: normale (Fig.II 392) con gambe - Classe di rifrangenza pannello segnaletico: Classe I

Oggetto dell'ordine (25 di 26) - Scheda tecnica: Lampade mobili per cantiere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della lampada mobile per cantiere: Lampade mobili per cantiere - Descrizione tecnica: Lampada mobile per cantiere a luce lampeggiante; Colore luce: Arancione; Bifacciale; Intensità luminosa: L7; Diametro [mm]: 200; Dispositivo crepuscolare: SI - Codice articolo fornitore: LAM002 - Codice articolo produttore: LAM002 - Prezzo: 7 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Intensità luminosa: L7 - Diametro [mm]: 200 - Dispositivo crepuscolare: SI - Tipo di alimentazione: Batteria 4R25 - Tipologia: luce lampeggiante - Colore luce: Arancione - Lati luminosi: Bifacciale

Oggetto dell'ordine (26 di 26) - Scheda tecnica: Lampade mobili per cantiere

Marca: NUOVA LAGOPLAST SNC - Nome commerciale della lampada mobile per cantiere: Lampade mobili per cantiere - Descrizione tecnica: Lampada mobile per cantiere a luce lampeggiante; Colore luce: Rosso; Bifacciale; Intensità luminosa: L7; Diametro [mm]: 200; Dispositivo crepuscolare: SI - Codice articolo fornitore: LAM006 - Codice articolo produttore: LAM006 - Prezzo: 7 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Intensità luminosa: L7 - Diametro [mm]: 200 - Dispositivo crepuscolare: SI - Tipo di alimentazione: Batteria 4R25 - Tipologia: luce lampeggiante - Colore luce: Rosso - Lati

luminosi: Bifacciale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PAN.INT. CM 80X27 LAM. 10/10 CL.1° FIGURE VARIE	15,00	5 (Pezzo)	75,00 €	22,00
2	DISCO D.60 LAM.10/10 CL.1° FIG. 48	13,00	3 (Pezzo)	39,00 €	22,00
3	TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 386	14,00	1 (Pezzo)	14,00 €	22,00
4	TRIANGOLO L.90 LAM. 10/10 CL.1° FIG. 404	14,00	2 (Pezzo)	28,00 €	22,00
5	Lampade mobili per cantiere	3200,00	1 (Pezzo)	3200,00 €	22,00
6	DISCO D.60 LAM.10/10 FIG. 50 KM 30 CL.1°	13,00	3 (Pezzo)	39,00 €	22,00
7	DISCO D.60 LAMIERA DI FERRO 10/10 CL.1° FIG. 70	13,00	3 (Pezzo)	39,00 €	22,00
8	TARGA CM 60X90 LAM.10/10 CL.1° FONDO BIANCO SCRITTA NERA	40,00	1 (Pezzo)	40,00 €	22,00
9	Specchi stradali	55,00	1 (Pezzo)	55,00 €	22,00

10	New Jersey	45,00	10 (Pezzo)	450,00 €	22,00
11	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E POSA VERTICALE A CORPO	1190,00	1 (Pezzo)	1190,00 €	22,00
12	Lampade mobili per cantiere	140,00	3 (Pezzo)	420,00 €	22,00
13	TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 383	14,00	3 (Pezzo)	42,00 €	22,00
14	TRIANGOLO L.90 LAM.10/10 CL.1° FIG. 385	14,00	1 (Pezzo)	14,00 €	22,00
15	Cavalletti per segnaletica temporanea	18,00	4 (Pezzo)	72,00 €	22,00
16	Pali tubolari per cartelli stradali	17,50	10 (Pezzo)	175,00 €	22,00
17	DISCO D.60 LAM. 10/10 CL.1° FIG. 80 GIREVOLE	13,50	4 (Pezzo)	54,00 €	22,00
18	Lampade mobili per cantiere	2,30	24 (Pezzo)	55,20 €	22,00
19	Coni e delineatori flessibili	6,00	20 (Pezzo)	120,00 €	22,00
20	Pali tubolari per cartelli stradali	16,50	1 (Pezzo)	16,50 €	22,00

21	Coni e delineatori flessibili	25,00	1 (Pezzo)	25,00 €	22,00
22	New Jersey	45,00	10 (Pezzo)	450,00 €	22,00
23	Basi mobili	18,00	18 (Pezzo)	324,00 €	22,00
24	Barriere	32,00	2 (Pezzo)	64,00 €	22,00
25	Lampade mobili per cantiere	7,00	4 (Pezzo)	28,00 €	22,00
26	Lampade mobili per cantiere	7,00	5 (Pezzo)	35,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7063,70
IVA €	1554,01
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8617,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004310449
Partita IVA da Fatturare	00357520444
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
PRIMA DELL'EMISSIONE DELLA FATTURA, DEVE ESSERE PRODOTTA L'ALLEGATA DICHIARAZIONE SULLA TRACCIABILITA' FINANZIARIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ.DOC - dim. 185 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE